
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gattico-Veruno.  Responsabile Procedimento: VALSESIA CINZIA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE DI GATTICO-VERUNO 
Provincia di Novara 

 

 
C.F./P.I. 02581850035 

 
Copia 

 
Determinazione del Responsabile 

Area Economico Finanziario e Tributi - Personale (parte economica) 
 

N. 127 del 18/10/2024 
 

Responsabile del Servizio : DESSILANI ELENA 
 
OGGETTO : 
RIMBORSO SPESE ECONOMATO 3° TRIM 2024 

 
Visto il titolo IV del D. Lgs n. 267/2000; 
Vista la Legge Regionale Piemonte n. 26 del 21.12.2018 di istituzione del Comune di 

Gattico-Veruno a decorrere dal 1° gennaio 2019; 
Visto il Decreto di nomina della dott.ssa Dessilani Elena a responsabile del servizio 

finanziario n. 7/2024 del 01.08.2024; 
Visto il bilancio 2024/2026 approvato con deliberazione di C.C.  n. 65 del 19.12.2023; 
Visto il Piano esecutivo di Gestione 2024/2026 approvato con deliberazione di G.C. n. 167 

del 29.12.2023; 
Verificata la disponibilità finanziaria sul bilancio 2024/2026; 
Richiamato l’art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000;  
Vista la deliberazione di C.C. n. 7 del 15/02/2019 di approvazione del nuovo Regolamento 

di contabilità ed in particolare il titolo VIII del regolamento stesso relativo alla gestione del servizio 
di economato; 

Vista la deliberazione di G.C. n. 14 del 22.01.2024 con la quale la dipendente Ufficio 
Tributi rag. Cinzia Valsesia Cat. C4 veniva confermata quale economo comunale; 
 Vista la deliberazione di G.C. n. 16 del 22.01.2024 di anticipazione all'economo comunale 
della somma di € 6.500,00 quale fondo economato; 

Visti i buoni economato dal n. 40 al n. 61 ammontanti complessivamente ad € 784,88 
presentati dall'economo comunale tendente ad ottenere la liquidazione delle spese effettuate nel 3° 
trimestre 2024; 
 Vista la regolarità dei buoni stessi e che la spesa può far carico ai capitoli, come da riepilogo 
allegato che fa parte integrante del presente atto; 
 Atteso che non vi sono elementi ostativi alla liquidazione e ritenuto pertanto di liquidare e 
pagare; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) di liquidare e pagare all'economo comunale rag. Cinzia Valsesia la somma di € 784,88 
relativa ai buoni di cui in premessa relativi al 3° trimestre 2024; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gattico-Veruno.  Responsabile Procedimento: VALSESIA CINZIA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
2) di imputare le relative spese come in premessa specificato 

 
 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to  DESSILANI ELENA 
 
 

  
  

 
 

f.to   
 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire 

dal 18/10/2024 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to  DESSILANI ELENA 
 
 
 
 
 

 
 
 


